АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

07.10.2019 №

с. Екатеринославка

О проведении районной
научно-практической
конференции педагогов

В соответствии с планом работы отдела образования на 2019 год

п р и к а з ы в а ю :

1. Провести районную научно-практическую конференцию педагоге
«Проблема и перспективы развития личностно-ориентированного обучен
на современном этапе» 26.11.2019 на базе МОУ СОИ! J'
с.Екатеринославка.

2 . Утвердить Положение о районной научно-практической конференцш
(далее Конференции) (Приложение 1).

3 . Утвердить тематику докладов на районную научно-практическую
конференцию (Приложение 2).

4. Состав экспертного совета утвердить после определения состава
участников конференции.

5 . Руководителям образовательных организаций инициировать участие
педагогов в конференции.

6. Ответственность за исполнение приказа возложить на Облавацкую

И.о. начальника отдела образо

Ю .А., методиста отдела обр<

С.В.Кузнецова

Облавацкая К).А .
23503